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URE KANALI | MAL RRAFSH Sh-1:100

RINDERTIMI | PJESES SE DAMTUAR NGA RENIA E GURVE

PRERJA 1-1 SH 1-100

PAMJA GJATSORE SH-1:100
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Shenim: FILLIMISHT REALIZOHET ME MATRAPIK E SEKSIONIT TE DEMTUAR DERI
NE DY KOLLONAT ANSORE, PASTROHET MIRE + LARJA E BETONIT EKZISTUES,
MONTOHET KALLEPI , KRYHET PREGADITJA DHE MONTIMI | HEKURIT SIPAS PROJEKTIT. —
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NDERTIMI PRITE PROVIZORE
(Devijim Sezonal i Lumit )

Pamja Aksonometrike Prerja Terthore 1-1

Mbushin me Guro JGDI.#I

Shenime:

VOLUMI LANDE E RRUMBULLAKET @ MESATARISHT 10 cm = 0.2 m2 OSE 11 COPE PER KOSHE
VOLUMI LANDE DRURI E HOLE © 5 ~10 cm = 0.2 m3 PER KOSHE

VOLUMI MEUSHJE ME GURE PER DIAMETER 1 ~1.5 E h=1.7M = 2.1 M3 PER KOSH

TRANSPORT! | LANDES DRUSORE ME KRAH MESATARISHT 1000 M
TE GJITHA PRITAT DO TE VISHEN ME PLASMAS NE GJITHE GJATSIN

Volumet sipas pritave
T . m_wﬁ_m VolumiT'Volumi i Sip.Piasm.
Nr.  Emertimi | Kanalit e %wm L. Drusorel Gurve | ne
m m3 m3 ml
1 Kanali i Gashit 25 5.8 14.7 25
Krasniges 14 241 24 14
Koganaje 16 2.1 24 16
4 Kanali_Shoshan 12 2.4 3.6 12
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NDERTIMI | MURIT TE SHEMBUR  Sh-1

KANALI | KRASNIQES

(Perballe Lapidarit KLYSYRES )
PAMJA BALLORE

MBROJTJA E KANALIT NGA SHEMBJA  Sh-1:100

(Afer hiecit te KLYSYRES )

PAMJA BALLORE
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Segmenti i shembur do te realizohet me mure guri e llac cimento M-50
Segmenti me rrezik shembje do te realizohet me mure gabin me rmjet ne forme te hojeve
me kuadrat 6 x 6 cm e trshsi 2.4mm2.
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URE KANALI | DREJTOVE Sh-1:100

PROFILI GJATSCORE
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Shenim: Realizohet skarifikimi i Shkambit me kazem, hapen vrimat me elektrotrapon @ 32mm
fiksohen shufrat e hekurit @ 24mm me llag cimento 1:1, lidhen mes tyre me shufra @ 10mm
pastaj realizohet betonimi i plintit nivelues.Ne vazhdim vazhdon betonuimi i murit ned dy anet.
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